

REFERAT – STYREMØTE FRØYSTAD VEL

Møte: Styremøte, mandag 18. februar 2019. Frøystadveien 34

Tilstede: Jorunn Sætre, Mariann Skeide, Venke Houge, Owe Egeland, Gjertrud Lindberg, Geir Nødland, Else Skranefjell

Forfall: Anne Hege Bakken, Lage Nordby, Ove Osaland

Fordeling: Referat sendes til styremedlemmer og froystadvel@gmail.com. Godkjent referat legges ut på hjemmesiden.

Sak	Vedtak/status		Gj.ført
1 Forrige møtereferat	Referatet fra styremøtet 14. januar 2019 ble godkjent.	Styret	OK
2 Økonomisk status	Kontingent 2018 165 av 167 boenheter har betalt kontingent. De to utestående sendes til inkasso. Gebyr høstdugnad 2018 10 innbetalt. Fire har ikke betalt. Kasserer følger opp. Kajakk-leie Alle som har leid kajakkplass har betalt.	Lage	
3 Årsoppgjør 2018	Fremlagt årsregnskap ble godkjent.	Lage/ Venke	OK
4 Budsjett 2019 og prognose 2019-2022	Godkjent med eventuelle mindre endringer.	Lage / Venke	OK
5 Kommunekontakt	Plan 2480 (reguleringsplan Forus Øst) Intet nytt. Fuglesikring av søppeldunker på Frøystadstranden Avventer oppfølging fra kommunen. Asfaltverket – nattarbeid og støy Naboer har reagert på støy fra nattarbeid. Styret har derfor gått gjennom utslippstillatelsen ¹ . Det er kommet melding om tidspunkt for urimelig støy og disse er registrert og vil bli vurderte opp mot utslippstillatelsen. Dersom det er avvik vil det bli fulgt opp. Styret oppfordrer til at beboerne registrerer støy og gir tilbakemelding om tidspunkt til grendelagsrepresentant eller til Frøystad Vel sin epostkasse. froystadvel@gmail.com . Nylig kalkutslipp vil også bli fulgt opp.	Geir	

1 Utslippstillatelse: <https://www.norskeutslipp.no/no/Listesider/Virksomheter-med-utslippstillatelse/?s=600&t=Asfaltverk&f=11>

6	Lekeplasser	Inspeksjonsrapport etter kommunens befaring ble gjennomgått og tatt til etterretning. Forslag til en egen lekeplasskomité (fortrinnsvis med småbarnsforeldre), som kan kartlegge fremtidige behov, vil bli fremlagt på årsmøtet. Komitéens leder bør sitte i styret.	Owe	
7	Grøntområder Grøntområder	Det dukker stadig opp nye, små oppgaver når det gjelder vedlikehold av grønntområdene. Styret mener at slike oppgaver i utgangspunktet bør tas av beboerne selv i forbindelse med dugnadene. Dette gjelder for mindre oppgaver, som ikke er dekket av Nygård-avtalen. Grøntansvarlig utarbeider kartsquisser over trær/busker på feltet.		
8	Naust og naustutleie	Alle kajakkplasser er utleid. Ellers intet nytt. Hognestad Bygg har vært på taket og sjekket for mulig lekkasje. De sjekket takpapp under takstein og den ser fin ut. Rennet på taket var spons tett. Den er nå rensket de mener at nå vil antagelig alt være i orden.	Mariann	
9	Web, fellespostkasse	Web-ansvarlig får på plass statistikk over bruk av nettsidene. Aktuelle saker og referater legges ut fortløpende på nettsidene til Frøystad Vel. Styret og beboere oppfordres til å sende aktuelle saker til glind2904@gmail.com Informasjon om oppfølging av kalkutslipp og bråk fra Asfaltverket legges ut til orientering. Geir lager en sak på dette.	Gjertrud	
1 0	Søknad om moms- fritak	Momsrefusjon utgjør et betydelig beløp for Frøystad Vel (kr. 68 749). Det presiseres at fremtidig styre må påse at det blir søkt om moms refusjon hvert år.	Styreleder 2019	
1 1	Neste styremøtedatoer	Mandag 25. mars kl. 20 hos Else, Westergårdveien 36 C	Jorunn	
1 3	Eventuelt	Årsmøte: Onsdag 10. april kl. 19 Vårdugnad: Onsdag 8. mai kl. 17-19 Skilt - «Gjesteparkering» Nye parkeringsskilt monteres i løpet av februar.	Jorunn Else Anne-Hege	

19. februar 2019

Else Skranefjell